
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.74.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 ) , art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634, poz. 1692,poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 

14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022, w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) oraz 

art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 124,31 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 36 601 180,74 zł , w tym 

dochody bieżące w kwocie 34 783 121,24 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 1 818 059,50 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 74 354,18 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 74 229,87zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 35 665 433,58 zł , w tym 

wydatki bieżące w kwocie 31 776 753,91 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 3 888 679,67 zł. 

4.  Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8072



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8072



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.74.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 1 205 580,32 0,00 124,31 1 205 704,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 710 916,60 0,00 124,31 711 040,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 710 916,60 0,00 124,31 711 040,91 

bieżące razem: 
razem: 

28 832 870,26 0,00 124,31 28 832 994,57 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 
razem: 

1 818 059,50 0,00 0,00 1 818 059,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 062 032,50 0,00 0,00 1 062 032,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8072



Rodzaj zadania   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 
razem: 

5 950 126,67 0,00 0,00 5 950 126,67 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 36 601 056,43 0,00 124,31 36 601 180,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 124 059,50 0,00 0,00 1 124 059,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8072



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.74.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 530 176,48 39 100,00 39 100,00 600,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 076,48 491 076,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 176,48 39 100,00 39 100,00 600,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 076,48 491 076,48 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 325 045,10 5 033 624,10 4 787 104,10 3 617 623,35 1 169 480,75 0,00 241 600,00 4 920,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624,31 624,31 624,31 60,56 563,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 325 169,41 5 033 748,41 4 787 228,41 3 617 183,91 1 170 044,50 0,00 241 600,00 4 920,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 274 930,00 4 274 930,00 4 265 410,00 3 518 910,00 746 500,00 0,00 4 600,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 274 930,00 4 274 930,00 4 265 410,00 3 518 410,00 747 000,00 0,00 4 600,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 832 915,10 541 494,10 471 494,10 94 013,35 377 480,75 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,31 124,31 124,31 60,56 63,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 833 039,41 541 618,41 471 618,41 94 073,91 377 544,50 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 291 421,00 291 421,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 769 146,52 8 748 644,00 8 484 506,00 6 298 836,34 2 185 669,66 0,00 264 138,00 0,00 0,00 0,00 20 502,52 20 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 563,37 -43 563,37 -40 684,37 -21 376,15 -19 308,22 0,00 -2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 563,37 43 563,37 43 563,37 13 290,73 30 272,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 769 146,52 8 748 644,00 8 487 385,00 6 290 750,92 2 196 634,08 0,00 261 259,00 0,00 0,00 0,00 20 502,52 20 502,52 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8072



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 694 488,79 5 673 986,27 5 473 382,27 4 841 820,27 631 562,00 0,00 200 604,00 0,00 0,00 0,00 20 502,52 20 502,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 121,00 -14 121,00 -11 242,00 -6 800,00 -4 442,00 0,00 -2 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 121,00 14 121,00 14 121,00 7 271,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 694 488,79 5 673 986,27 5 476 261,27 4 842 291,27 633 970,00 0,00 197 725,00 0,00 0,00 0,00 20 502,52 20 502,52 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 108 546,32 108 546,32 103 491,32 100 141,32 3 350,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 546,32 108 546,32 103 491,32 100 141,32 3 350,00 0,00 5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 247 165,14 1 247 165,14 1 214 831,14 586 569,14 628 262,00 0,00 32 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 126,00 -4 126,00 -4 126,00 -826,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 126,00 4 126,00 4 126,00 150,00 3 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 247 165,14 1 247 165,14 1 214 831,14 585 893,14 628 938,00 0,00 32 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 495 600,00 495 600,00 495 100,00 141 900,00 353 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 495 600,00 495 600,00 495 100,00 141 900,00 353 200,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 174,00 28 174,00 28 174,00 0,00 28 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 437 242,68 437 242,68 436 042,68 167 803,68 268 239,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 437 242,68 437 242,68 436 042,68 167 803,68 268 239,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 20 248,98 20 248,98 20 248,98 9 030,57 11 218,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 809,74 -3 809,74 -3 809,74 -3 809,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 809,74 3 809,74 3 809,74 0,00 3 809,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 248,98 20 248,98 20 248,98 5 220,83 15 028,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 186 430,33 186 430,33 182 540,33 117 365,96 65 174,37 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 833,14 -7 833,14 -7 833,14 -266,92 -7 566,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 833,14 7 833,14 7 833,14 4 718,14 3 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 186 430,33 186 430,33 182 540,33 121 817,18 60 723,15 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 356 359,00 356 359,00 345 793,00 156 003,12 189 789,88 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 273,49 -9 273,49 -9 273,49 -9 273,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 273,49 9 273,49 9 273,49 751,59 8 521,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 359,00 356 359,00 345 793,00 147 481,22 198 311,78 0,00 10 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8072



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 043 954,91 2 043 954,91 994 246,72 660 933,00 333 313,72 0,00 889 563,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 555,00 -26 555,00 -5 451,00 -2 269,00 -3 182,00 0,00 -21 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 555,00 26 555,00 25 692,00 15 664,00 10 028,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 043 954,91 2 043 954,91 1 014 487,72 674 328,00 340 159,72 0,00 869 322,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 182,00 -3 182,00 -3 182,00 0,00 -3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 177 818,00 177 818,00 177 818,00 0,00 177 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 125 123,00 125 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 123,00 105 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 622 914,72 622 914,72 622 914,72 504 547,00 118 367,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 182,00 23 182,00 22 319,00 15 664,00 6 655,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 646 096,72 646 096,72 645 233,72 520 211,00 125 022,72 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 167 613,00 167 613,00 166 113,00 156 386,00 9 727,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 269,00 -2 269,00 -2 269,00 -2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 269,00 2 269,00 2 269,00 0,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 167 613,00 167 613,00 166 113,00 154 117,00 11 996,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 563 831,19 563 831,19 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 401 686,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 104,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563 831,19 563 831,19 3 104,00 0,00 3 104,00 0,00 400 582,50 160 144,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 537 041,96 4 537 041,96 414 341,96 55 000,00 359 341,96 0,00 4 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780,50 -780,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,50 780,50 780,50 0,50 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 537 041,96 4 537 041,96 415 121,96 55 000,00 360 121,96 0,00 4 121 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 537 041,96 4 537 041,96 414 341,96 55 000,00 359 341,96 0,00 4 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -780,50 -780,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,50 780,50 780,50 0,50 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 537 041,96 4 537 041,96 415 121,96 55 000,00 360 121,96 0,00 4 121 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 86 242,00 86 242,00 85 250,00 25 316,00 59 934,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 242,00 86 242,00 85 250,00 25 316,00 59 934,00 0,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 27 250,00 27 250,00 27 250,00 25 316,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31,00 -31,00 -31,00 -31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 250,00 27 250,00 27 250,00 25 316,00 1 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 715 182,60 25 826 502,93 18 808 943,74 10 803 387,21 8 005 556,53 707 000,00 5 655 494,50 165 064,69 0,00 490 000,00 3 888 679,67 3 688 679,67 1 269 799,67 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -74 229,87 -74 229,87 -49 466,87 -24 176,65 -25 290,22 0,00 -24 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 354,18 74 354,18 73 491,18 29 046,79 44 444,39 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 715 306,91 25 826 627,24 18 832 968,05 10 808 257,35 8 024 710,70 707 000,00 5 631 594,50 165 064,69 0,00 490 000,00 3 888 679,67 3 688 679,67 1 269 799,67 200 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8072



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 950 126,67 5 950 126,67 891 396,67 275 077,07 616 319,60 0,00 5 058 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 950 126,67 5 950 126,67 891 396,67 275 077,07 616 319,60 0,00 5 058 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8072


		2023-09-29T11:54:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




